UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-HCQT Đồng Tháp, ngày        tháng 9 năm 2021

V/v thể thức và hướng dẫn quy

trình ban hành văn bản ký theo

hình thức thừa uỷ quyền của

Chủ tịch UBND Tỉnh

 Kính gửi:

- Công an Tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Các sở và cơ quan ngang sở.

Thực hiện Quyết định số 1366/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2021

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao các Uỷ viên Uỷ ban

nhân dân Tỉnh ký thừa uỷ quyền văn bản thuộc thẩm quyền của Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh phối hợp với Sở Nội vụ

và Sở Thông tin và Truyền thông hướng dẫn về thể thức và quy trình ban hành

văn bản ký theo hình thức thừa uỷ quyền của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh,

như sau:

1. Thể thức văn bản:

- Đối với văn bản góp ý dự thảo văn bản khi bộ, ngành Trung ương lấy

ý kiến: Thực hiện theo Mẫu 1 (đính kèm).

- Đối với báo cáo định kỳ hàng quý, 6 tháng với bộ, ngành Trung ương:

Thực hiện theo Mẫu 2 (đính kèm).

2. Về quy trình ban hành văn bản: Thực hiện trên Phần mềm Quản

lý văn bản và Điều hành (iDesk), cụ thể:

(Đính kèm Phụ lục Quy trình)./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Các PCVP.UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, HC-QT (Đức).

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-14T15:28:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-14T15:53:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-14T15:53:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-14T15:53:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!